

KURUMLARDAN DUYURULAR

*SÖZLEŞME FESHİNE NEDEN OLAN, ÜYELERİMİZ TARAFINDAN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

17.4.1996 tarihli yazımızla , üyelerimize duyurulması için bölge eczacı odalarına gönderdiğimiz ancak yeterince dikkat edilmediği için hala sözleşme fesihlerine neden olan konu ile ilgili T.C.Emekli Sandığı'nın yazısına aşağıda yer veriyoruz.

T.C.EMEKLİ SANDIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN Sağlık karneleri bulunmayan kimselere ait reçetelerin fatura edilmemesi gerekiyor!

TÜRKİYE CUMHURİYETİ EMEKLİ SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.07.1.EMS.0.16.10.04/20644

11.4.1996

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ Farabi Sok.No.35 Kavaklıdere/ANKARA

İlgi: a) 29.06.1994 tarih ve 16.10.01/66835 sayılı yazımız.

b) 15.03.1996 tarih ve 16.10.07/13600 sayılı yazımız.

5434 Sayılı T.C.Emekli Sandığı Kanununun geçici 139.maddesi, "Emekli, adı matullük veya vazife malullüğü aylığı bağlanmış olanlara, bunların kanunen bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri ile dul ve yetim aylığı alanların" muayene ve tedavileriyle yükümlü bulunduğumuz kimseler olarak belirlemiştir.

Sandığımızda, belirtilen nitelikleri taşıyan kimselere, fotoğraflı ve Sandık özel mührünü taşıyan sağlık karnesi düzenlenmektedir.

Bu sağlık karneleri ile yükümlülerimiz muayene ve tedavi olmakta ve adlarına düzenlenen reçetelerdeki ilaçları Tüzüğümüz ve Bütçe Uygulama Talimatı çerçevesinde sözleşme yaptığımız eczanelerden sağlamaktadır.

1995 Mali Yılı "Tedavi Yardımı" konulu Bütçe Uygulama Talimatı ekinde yayınlanan (Ek-3) protokolün Uygulanacak Esaslar bölümünün 2.maddesinin (b) fıkrasında "..... reçete muhteviyatı ilaç tutarlarının eczanelere ödenebilmesi için"

aa) Sağlık karnesinin reçete ile birlikte eczaneye ibraz edilmesi.

bb) Reçetelere, hastanın ad ve soyadının, resmi sağlık kurumu adı ile protokol numarasının ve reçetenin düzenlendiği tarihin resmi sağlık kurumu tarafından yazılarak imzalanmış ve mühürlenmiş olması, aynı hususların sağlık karnesinde de aranması.

cc) Öğrencilerin sağlık karnelerinde belirtilen geçerlilik süresi bitimindeki taleplerin karşılanmaması.

dd) Reçetelerin arkasına ilacı alan kişinin ad ve soyadı yazılarak imzası alınacaktır. Sağlık karnesinin o reçete ile ilgili sayılı eczane kaşesi basılarak imzalanması, bu işlemler tamamlandıktan sonra sağlık karnesinin ilgili kişiye geri verilmesi gerekmektedir denilmektedir.

İlgide kayıtlı yazılarımıza rağmen sözleşmeli eczanelerden, Sandığımızca sağlık yardımı yapılmayan ve adlarına sağlık karnesi düzenlenmeyen kimselere (Özel kanunlar uyarınca Sandığımızdan aylık alan, ancak sağlık yardımı yapılmayan; 2022 sayılı yasaya göre muhtaçlık aylığı alanlar, Kore ve Kıbrıs Gazileri, Milletvekilleri ile Sandığımızla hiç ilgisi bulunmayan SSK, Bağ-Kur ve Odalar Birliği emeklilerine) ait reçetelerin fatura edildiği tespit edilmekte ve bu eczanelerin sözleşmeleri protokolün "Sözleşmenin Feshini Gerektiren Hususlar" bölümünün 1.maddesi (f) fıkrası gereğince 4 yıl süreyle feshedilmektedir.

Bu nedenle, Sandığımız tarafından düzenlenen sağlık karneleri bulunmayan kimselere ait reçetelerin fatura edilmemesi konusunda; Birliğimize bağlı Eczacı Odaları kanalıyla eczanelerin (eczacıların) bir kez daha uyarılmasını önemli rica ederiz.

Metin İSLAM

Vedat ERTÜRK

Sağlık Hiz.Dai.Bşk.İhği

Sağlık Hizmetleri Dai.

Şube Müdürü

Başkanı

* Emekli Sandığına fatura edilen reçetelerde fiyat kupürlerinin yanısıra barkodların da yer alması, % 10 katılım payı ödenerek karşılanan reçetelerle ilgili liste ve faturanın aynı bir zarfa, raporlu reçetelere ait liste ve faturanın da aynı bir zarfa konularak üzerine raporlu reçetelere ait olduğunun yazılması gerekmektedir.

Konu ile ilgili T.C.Emekli Sandığı'nın 27.3.1996 tarihli yazısı aşağıda yer almaktadır.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ EMEKLİ SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.07.1.EMS.0.16.10.07/16174

27.3.1996

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ Farabi Sok.No.35 Kavaklıdere/ANKARA

Sandığımızda sağlık proje kapsamında ilaçların bilgisayar mantığına uyacak şekilde kodlandırılması, raporlu hastaların ve bunların kullandıkları ilaçların reçete ve rapor girişlerinin takibinin yapılması uygulamasına başlanılmıştır.

Uygulamanın tam randımanlı çalışması ve eczane ödemelerinin gecikmeksizin sürdürülebilmesi için:

1- Reçetelerde ilaç fiyat kupürleri ile birlikte barkodlarında yer alması.

2-%10 katılım paylı reçeteler için düzenlenecek döküm listesi ve faturanın aynı zarfa konulması.

3-Raporlu reçeteler için düzenlenecek döküm listesi ve faturanın aynı bir zarfa konularak üzerine raporlu reçeteler ibaresi ve diğer bilgilerin tam ve eksiksiz olarak yazılması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesi ve uygulamada birlik sağlanması bakımından konunun Birliğimize bağlı Eczacı Odaları kanalıyla tüm eczanelere (eczacılarla) duyurulmasını rica ederiz.

H.Servet AYDOĞAN

Vedat ERTÜRK

Sağ.Hiz.Dai.Başkanlığı

Sağlık Hizmetleri Dairesi

Şube Müdürü

Başkanı

BAĞ-KUR REÇETELERİNE 15.5.1996 TARİHİNDEN İTİBAREN İLAÇ KUPÜRLERİNİN YANISIRA BARKOD DİYAĞRAMLARININ DA YAPIŞTIRILMASI GEREKİYOR.

Konu ile ilgili Bağ-Kur Genel Müdürlüğü'nün 5.4.1996 tarih ve 078599 sayılı yazılarını aşağıda sunuyoruz.

**BAĞ-KUR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Sayı : B.13.1.BKG.0.12.00.00/E-821-2837
Konu: Barkod diyagramı
05.04.96-078599

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
Farabi Sok.No.35
Kavaklıdere/ANKARA

Bilindiği üzere Genel Müdürlüğümüz ile Birliğiniz arasında 06/12/1995 tarihinde imzalanan protokol 31/12/1996 tarihine kadar geçerli olmak kaydıyla 01/01/1996 tarihi itibarıyla yürürlüktedir.

Mevcut protokolde "UYGULANACAK ESASLAR" bölümünün 12.maddesindeki "Reçetelerde yer alan ilaçların dış ambalajının üzerindeki perakende satış fiyat kupürü ilacın adı ile birlikte (Kurumun ilgili sistemi kurmasından sonra barkod diyagramı) reçeteye yapıştırılır" hükmü doğrultusunda:

Kurumumuz 15/05/1996 tarihinden itibaren reçete kontrollerini optik okuyucu ile yapacağından, kurumumuzla sözleşmesi bulunan eczaneler tarafından, bu tarih itibarıyla reçetelere ilaç kupürlerinin yanısıra barkod diyagramlarının da yapıştırılması gerekmektedir.

Söz konusu hususların eczanelere duyurulması için gereğini bilgilerinize rica ederiz.

Ecz.Orhan ÇAKMAK
Şube Mtd.

Ecz.Ayşe ELDİS
Sağlık İşl.Dai.İşk.

PIYASADA BULUNMAYAN İLAÇLARLA İLGİLİ OLARAK SAĞLIK BAKANLIĞI VE ÜRETİCİ FİRMALARDAN AÇIKLAMA İSTEDİK.

Meslektaşlarımız ve hastalar tarafından piyasada bulunmayan ilaçlarla ilgili Birliğimize iletilen şikayetler üzerine Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve üretici firmalara yazılı başvuruda bulunularak hastaların mağdur olmamaları için gerekli çalışmaların yapılması istenmiştir.

Penadur Flakon, Deposilin Flakon, Rhogam Anti-Rh.D ve Flumegon Ampul isimli müstahzarların piyasada yokluğu ile ilgili 17.4.1996 tarihli yazımıza karşılık Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüklerinden alınan yazıları aşağıda sunuyoruz.

**T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü**

Sayı: 03.04.96 04239

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ BAŞKANLIĞINA**
Farabi Sok.No:35 Çankaya/ANKARA

İlgil: 27.03.1996 gün ve 29.0986.B.01.002 sayılı yazınız.

İlgi yazınız incelendi.

Yurt dışından ithal edilen Anti-D İmmunglobulin 5 firma tarafından getirilme talebinde bulunulmuştur.

Ancak yapılan rutin analizlerde 2 firma ürününde HCV testi pozitif bulunduğu için halk sağlığına yapacağı olumsuz etkiler nedeniyle ithal izni verilmemiştir.

Diğer firmalardan birisine ait ürün numuneleri Relik Saydam Hızlısıhha Merkezinde kontrolleri yapılmakta. 2 firma tarafından ise 1995'te 9500 adet Anti-D İmmunglobulin ithal edilerek piyasaya sunulmuştur. 1996 yılında ise anılan firmalar tarafından 4018 adet Anti-D İmmunglobulin piyasaya verilmiştir.

Söz konusu ürünün üretim metodu değişikliği nedeniyle Avrupa ve Amerika'da da sıkıntı çekilmekte ve yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı temiz ürün yokluğu önemli etkenlerden biridir.

Anti Rh-D'nin üretim ve bulundurulması hususundaki çalışmalar duyarlıkla takip edilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Dr. Tahsin ECER
Genel Müdür V.

T.C.
SAĞLIK ve SOSYAL YARDIM
BAKANLIĞI
İlaç ve Ezacılık Genel Müdürlüğü

Sayı: B100DEG0130014 12981

03 NİSAN 1996

Konu: Penadur Flakon, Deposilin Flakon Humegon Ampul

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ
Farabi Sokak No:35
06690 Çankaya-ANKARA

İl.Gl: 27.3.1996 tarih, 29.0985.B.01.002 sayılı yazınız.

İlgi yazı incelenmiştir.

Hammadde kaynağındaki sıkıntı ve başka bir kaynaktan hammadde temini nedeniyle "Wycell İlaçları A.Ş."nin ürettiği "Penadur 1.2.2.4.6.3.3 Flakon adlı preparatların üretiminde geçici bir süre için ortaya çıkan aksama üzerine; adı geçen firma ithalat yoluna gitmiştir. Müteakiben 3.4.1996 tarih, 12399 sayılı ve 3.4.1996 tarih 12397 sayılı yazılarımızla Penadur L.A 1.200.000 ve Penadur L.A 2.400.000 Flakon'a satış izni verilmiş olup, adı geçen müstahzarlar piyasaya sunulmuştur.. "İ.E.Ulagay İlaç Sanayi T.A.Ş."nin ürettiği Deposilin 1.2.2.4.6.3.3 Flakon'un ise Penadur Flakon üretiminde ortaya çıkan sıkıntıya bağlı olarak yapay sıkıntı yarattığı düşünülmekte olup, tüketiciye yetecek miktarda üretiminin yapıldığı ilgili firmayla yapılan temaslardan anlaşılmaktadır.

"Organon İlaçları A.Ş."nin üretim ruhsatına sahip olduğu Humegon Ampul ise bundan böyle ithal edileceğinden, başlatılan ruhsatlandırma işlemleri Genel Müdürlüğümüze sıratlı bir şekilde yürütülmektedir.

Bilginizi rica ederim.

Ecz. Kemalettin AKALIN
Genel Müdür

**RUHSATLI VE REÇETELİ SATIŞINA İZİN VERİLEN KETORAL VE NİZORAL ŞAMPUANLAR İLE
ORAL KONTRASEPTİFLERİN BEDELLERİ ÖDENİYOR!**

Konu ile ilgili Sağlık Bakanlığı İlaç ve Ezacılık Genel Müdürlüğüne gönderdiğimiz 17.4.1996 tarihli yazınız üzerine Sağlık Bakanlığı İlaç ve Ezacılık Genel Müdürlüğü'nden gelen 22.4.1996 tarihli yazıyı aşağıda sunuyoruz.

T.C.
SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM
BAKANLIĞI
İlaç ve Ezacılık
Genel Müdürlüğü

Sayı : 15168

Ankara, 22 NİSAN 1996

Konu :

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ

İl.Gl : 17.04.1996 tarih, 291220.B.01.002 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ve eki Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü'ne hitaben yazdığımız 19.05.1995 tarih 029135 sayılı yazınız incelendi.

-Scholl Nasır Söktücü Sıvı, Scholl sprey, oksijenli su tentürdiyot bedellerinin ödenmemesi.

-Ketoral ve nizoral şampuanlar 1262 sayılı yasaya göre ruhsatlı ve reçeteli satışına izin verilen, saç deride kullanılmak üzere formüle edilen antimikotik ilaçlar olduğundan aynı aktif maddeyi içeren diğer dozaj formlarında olduğu gibi bedellerinin katılım payı alınarak ödenmesi.

-Oral kontraseptifler 1262 sayılı yasaya göre; ruhsatlı ve reçeteli satışına izin verilen ilaçlar olduğundan, ayrıca Bütçe Uygulama Talimatında aksine herhangi bir uygulama olmadığından, bedellerinin katılım payı alınarak ödenmesi.

-Ağızdan normal şekilde beslenmesi yapılamayan ve terkinde lipid, amino asit karbonhidrat ve elektrolit bulunduran enteral beslenme ürünlerini yatan hastalara da ödenmesi.

-B.S.S. Plus Solusyonu yalnız yatan hastalara reçetelenebilen bir ilaç olup, Bütçe Uygulama Talimatının 23.sayılı 21-b maddesi uyarınca sarf malzemeleri listesinde yer aldığından hastane faturalarında ayrıca gösterilmemesi gerekir. Hastane faturalarına ilave edilmesi durumunda söz konusu ilacın bedelinin hastane faturasından düşülmesi, hastalara aldırılması durumunda hastanın mağduriyeti sözkonusu olacağından, adına düzenlenen fatura bedelinin hastaya ödenmesi, uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi rica ederim.

Ecz.Kemalettin AKALIN
Genel Müdür

**ECZANELERİN BELEDİYELERDEN İŞYERİ AÇMA İZİNİ ALMALARINA GEREK BULUNMADIĞINI
BELİRTEN T.C.İÇİŞLERİ BAKANLIĞININ İLGİLİ GENELGESİ HALEN YÜRÜRLÜKTE**

Bazı belediyeler tarafından eczanelerden işyeri açma ruhsatı istenildiği ve eczanelerle belediyeler arasında büyük sorunlar yaşandığı konusunda odalarımız tarafından Birliğimize iletilen şikayetler üzerine T.C.İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne başvurumuz üzerine gelen 20.12.1995 tarihli yazıyı 22.12.1995 tarihinde tüm odalara duyurmuştuk.

Bazı bölgelerde sorunun halen devam ettiği ve eczanelerle belediyeler arasında büyük sorun yaşandığının fiyelerimizce bildirilmesi üzerine konu ile ilgili T.C.İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün 20.12.1995 tarihli yazısına aşağıda yer veriyoruz.